
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Chełmce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/320/10 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 16 września 2010 r. 
w sprawie zmiany statutu sołectwa Chełmce wprowadza się następujące zmiany:

1. § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Kadencja organów samorządu sołectwa trwa 5 lat od dnia wyboru 
i kończy się z dniem wyboru nowych organów".

2. § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat od dnia wyboru i kończy 
się z dniem wyboru sołtysa i rady sołeckiej na nową kadencję".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Stępień

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2018 r.

Poz. 4540


		2018-12-17T12:02:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




